
 

 

 

 
 
 
 

Istituto Comprensivo MILANI – Fondi 
Via Toscana, 1 - 04022 Fondi LT –– Cod. Mecc. LTIC853009 - Cod. Fisc.90056210595 

Tel. 0771/501653  - Fax 0771/504956 
PEO: ltic853009@istruzione.it - PEC: ltic853009@pec.istruzione.it – Sito web: www.icmilanifondi.it 

 

All’Albo Pretorio d’istituto (Pubblicità legale)  

Al sito web dell’Istituto  

 

 

 

 

 

 
 

Prot. n. e data come da segnatura 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA “psicologo da utilizzare all’interno 
del progetto di potenziamento degli "Sportelli di Ascolto" per il supporto e l'assistenza 
psicologica agli studenti e alle famiglie. Progetto finanziato e autorizzato dalla Regione Lazio: 
“Parliamone insieme” - ID  40546 CODICE SIGEM  23004DP000000031 CUP: 
D71I23000490002  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA 

VISTO 

VISTO 

TENUTO CONTO 

VISTO 

 

VISTO 

TENUTO CONTO  

TENUTO CONTO 

 
 
CONSIDERATA 

 
VERIFICATA 
 
VISTO 

l’assegnazione da parte della Regione Lazio della risorsa finanziaria pari 

ad € 12.000,00 per il potenziamento degli "Sportelli di Ascolto" per il 

supporto e l'assistenza psicologica nelle istituzioni scolastiche statali agli 

studenti e alle famiglie attraverso servizi professionali con D.D. n. G14573 

del 06/11/2023; il progetto predisposto dall’Istituto, denominato 

Parliamone insieme” - ID  40546 CODICE SIGEM  23004DP000000031 

CUP:  D71I23000490002 “approvato dagli OO.CC. competenti; 

 

il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio 

Nazionale Ordine degli Psicologi; 

 

 

della nota della Regione Lazio, Area attuazione degli interventi, prot. n 

1277579 del 9/11/2023, avente ad oggetto “Notifica Determinazione 

Dirigenziale n. G14573 del 06/11/2023”, con la quale è stata formalmente 

autorizzato l’avvio delle attività; progettuale; 

l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente 

“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 

Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 

dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a 

personale esterno all’amministrazione adattata alla specifica figura 

professionale richiesta; 

la natura dell’attività intesa a fornire potenziamento degli "Sportelli di 

Ascolto" nelle scuole per il supporto e l'assistenza psicologica agli studenti 

e alle famiglie; 
l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in 
servizio presso l’istituzione scolastica. 

Il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. prot n°5 
del 02/01/2024 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MILANI - C.F. 90056210595 C.M. LTIC853009 - AE13DE8 - Protocollo Generale

Prot. 0000138/U del 12/01/2024 11:34

mailto:ltic853009@istruzione.it
mailto:ltic853009@pec.istruzione.it


 

 

 

                    che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso. 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva:  

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Nicolina Bova* 

(Documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 COGNOME E NOME Punteggio complessivamente attribuito 

1 Guglietta Sabrina Punti 58 

2 Pannozzo Debora Punti 30 

3 Rosato Sara Punti 8 

4 Giuliani Erica Punti 4 

5 De Filippis Jessica Punti 3 

 

 

 
 
VISTO 


		2024-01-12T11:30:49+0100
	BVONLN65R56A512Z




